DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATRIZ CURRICULAR E
MUNDO DO TRABALHO - MAPEAMENTO DE OPORTUNIDADES NO MUNICÍPIO DE
PARELHAS-RN E ADJACÊNCIAS de autoria de JOSEANE EDNA SOARES DE
MEDEIROS LUCENA, HÉLIO GUEDES DE CARVALHO JUNIOR, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99707

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99707